
 

 

２０２５年９月３日 

フィットネス会員の皆さまへ 

フィッタ広島 

店長 髙橋 雄哉 

 

臨時休館のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、当施設では下記の日程で館内の内装工事を実施させていただきます。それに伴い、下記の

通り９月２４日（水）を臨時休館させていただきますのでご案内いたします。 

快適に施設をご使用いただけるよう従業員一同努力してまいりますので、何卒ご理解・ご協力賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【内装工事に伴う臨時休館日】 

 

９月２４日（水） 
 

 

【振替営業日】 

 

１０月１３日（月・祝） 
※祝日のため、営業時間は９：００～２０：００となります。 

※スタジオプログラムは実施いたします。 

「１０月３日（金）プログラム公開、１０月６日（月）１２：３０～予約開始」 

 

ご不明な点がございましたらスタッフまでお問い合せください。 

以上 


